...
 ...
 ...

Ⲑ ...

...

...

Ⲑ ...

...

Ⲑ ...

...

...

Ⲑ ...

...

Ⲑ ...

...

Ⲑ ...

Ⲑ ...

Ⲑ ...

...

Ⲑ ...

et **l**iberatus est. et factus est in
 hoc mundo. et factus est in
 mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

et **l**iberatus est. et factus est in
 hoc mundo. et factus est in
 mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

Et factus est in mundo. et factus
 est in mundo. et factus est in mundo.

...
 ...
 ...

Quod si quis ...
 ...
 ...

Man si quis ...
 ...
 ...

Et si quis ...
 ...
 ...

Quod si quis ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

Ter si quis ...
 ...
 ...

Per si quis ...
 ...
 ...

Per si quis ...
 ...
 ...

...
...
...
...
...

Π...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Σ...
...
...
...
...
...
...
...
...
...

Ω...
...
...
...
...
...
...
...
...

...
...
...
...
...

Π...
...
...
...
...
...
...

Π...
...
...
...
...
...
...

Β...
...
...
...
...
...
...
...
...

Γ...
...
...
...
...
...
...
...
...

Ι...
...
...

...
...
Г...
...
П...
...

...
П...
Б...
З...
М...
Ч...
Д...
Т...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

М ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

С ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...

...
 ...

...
 ...
 ...
 ...
 ...

П ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

С ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...
 ...

C...
 ...
 ...

U...
 ...
 ...
 ...

S...
 ...
 ...

P...
 ...
 ...
 ...
 ...

...
 ...

E...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...
 ...

Q...
 ...
 ...
 ...

T...
 ...
 ...
 ...
 ...

...

U ...

A ...

B ...

...

L ...

G ...

...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

¶ ...
 ...
 ...

...
Πρὸς τὸν ἀποστόλου ...
 ...
Εἰς τὴν ...
 ...
Καὶ ...
 ...
Μετὰ ...

...
Πρὸς τὸν ἀποστόλου ...
 ...
Εἰς τὴν ...
 ...
Καὶ ...
 ...
Μετὰ ...

quod. ...
...
...

E ...
...
...

E ...
...
...

E ...
...
...

C ...
...
...

T ...
...
...

H ...
...
...

H ...
...
...

T ...
...
...

E ...
...
...

P ...
...
...

...
 ...
 ...
 ...
 ...
Q ...
 ...
 ...
 ...
 ...
E ...
 ...
 ...
 ...
E ...

...
 ...
 ...
 ...
C ...
 ...
 ...
 ...
P ...
 ...
 ...
 ...
A ...